
DELIBERA N° 31/2023 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il 

06 giugno 2023 O.d.G. punto 6 

  OGGETTO: Contratto per pulizia della sede dell’Ordine degli Psicologi della Valle d’Aosta sito in 

Aosta, via Vevey 19/a: impegno di spesa 

Consiglieri presenti: 

 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere    X 

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 
- VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in particolare, l’art. 

12, comma II, lett. c), in base al quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione 

dell’Ordine […]”; 

- PRESO ATTO della necessità di attivare un servizio di pulizia per l’immobile adibito a sede dell’Ordine 

degli Psicologi della Valle d’Aosta, sito in Aosta, via Vevey 19/a; 

- VALUTATI i 3 preventivi pervenuti; 

- PRESO ATTO che la ditta “L’economica” offre un servizio ad un prezzo più competitivo a parità di 

prestazioni richieste, proponendo un costo mensile per prestazioni e costo materiali di consumo di € 80,00 

iva esclusa; 

- RITENUTO di assegnare l’incarico alla ditta “L’economica Pulizie” per un periodo di 2 anni; 

con voto all’unanimità dei presenti (Albarello, Donati, Perrone, Pivot Sabatino, Spandre, Pivot, Trento) 

DELIBERA 

per i motivi di cui in premessa: 

- di assegnare l’incarico di pulizia della sede dell’Ordine degli Psicologi della Valle d’Aosta sita in via 

Vevey 19/A alla ditta “L’economica pulizia”, per un periodo di 2 anni a decorrere dal 01luglio 2023 al 

1/07/2025; 

- di impegnare la spesa di € 80,00 più iva mensile sul capitolo 01.04.02. 

 

 

 La Consigliera Segretaria Il  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento                                                                                                                                                                   

           

 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina        

  




